Assembleia da República 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Edital

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE Vermoil

Pedro Alexandre Antunes Faustino Pimpão dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Pombal faz público, nos termos do(s) n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da freguesia de Vermoil funcionam das 08:00h ás 19:00h do dia 30-01-2022, nos seguintes locais:

LOCAL DE VOTO: Edifício da Junta de Freguesia de Vermoil Rua João de Barros 32 - Vermoil, 3105-442 VERMOIL

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES	
1	CN	-	do eleitor ABEL DOS SANTOS FERREIRA	
			ao eleitor JÉSSICA PATRÍCIA SILVA PONTE	
2	CN	-	do eleitor JÉSSICA SOFIA DA SILVA SANTOS	
			ao eleitor YURIY CHORNOLETSKYY	

LOCAL DE VOTO: Escola Primária O. da Ranha Rua Principal - Ranha de S. João, 3105-426 VERMOIL

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES	
3	CN	В	do eleitor ABÍLIO DUARTE DA MOTA	
			ao eleitor ZITA MARIA DAS NEVES AREIA BRANCO	

LOCAL DE VOTO: Escola Primária Matos da Ranha Rua da Escola - Matos da Ranha, 3105-381 VERMOIL

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES	
4	CN	С	do eleitor ABÍLIO CATARINO FERNANDES	
			ao eleitor WILLY LE MERCIER PATACO	

17 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)	